平成 30年 7月 13日

新潟市建設工事参加業者 各位

建築部公共建築第 2課
財 務 部 契 約 課

建二第 41号 新通小学校分離新設校 屋内体育館建設工事の積算内容について(お知らせ)

「建二第 41号 新通小学校分離新設校 屋内体育館建設工事」の設計図書について下記
のとおり、一部、内容に誤りがありましたので、お知らせします。質疑については、電子

入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしく

お願いします。

記

【該当箇所】

１．図面番号 D-002 特記仕様書（１）
２．図面番号 D-003 特記仕様書（２）
３．図面場号 D-004 特記仕様書（３）
４．図面番号 D-005 特記仕様書（４）
５．図面番号 D-008 求積図１（建築基準法）
６．図面番号 D-009 求積図２（文部科学省）

※ 設計図書の上記箇所を差し替えましたので、入札金額の積算にあたって

は、ホームページ上の入札公告に添付掲載した設計図書 (修正版 )を正と
して積算してください。